Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Graduação

PORTARIA Nº 363, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 1º da Portaria nº 205, de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 23065.043740/2019-08,
resolve:

Art. 1º Designar, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo relacionados para compor o Colegiado do
Curso de Graduação em Engenharia Elétrica/CECA/Campus A.C. Simões/UFAL, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES:

Alana Kelly Xavier Santos / SIAPE 1915094 (Coordenador)

Cicero Rita da Silva / SIAPE 2656823 (Vice-Coordenador)

Igor Cavalcante Torres / SIAPE 1185808

Fabiane da Silva Queiroz / SIAPE 1916534

Sandro Correia de Holanda / SIAPE 1313856

DOCENTES SUPLENTES

Márcio André Araújo Cavalcante / SIAPE 2544065

Rinaldo Vieira da Silva Junior / SIAPE 1582470

Amanda Santana Peitter / SIAPE 1017947

Christian Kohler / SIAPE 3066903

Jerusa Goes Aragão Santana / SIAPE 2146326

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

TITULAR: Francisco de Paula Ferreira de Azevedo / SIAPE 2389444

SUPLENTE: Camilo Costa Campos / SIAPE 2199167

Art. 2º Homologar os atos praticados deste colegiado a partir de 02 de dezembro de 2019.

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de 02/12/2019 a 02/12/2021.

SANDRA REGINA PAZ

SANDRA REGINA PAZ DA SILVA
Autenticado Digitalmente